Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Manoel Filemon Rodrigues 
da Silveira, CNPJ nº 13.204.538/0001-60 – OBJETO: Contratação de clínica especializada para 
a prestação de serviços de exames de imagem (Lotes 2 e 3) – VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 140.750,00 (cento e quarenta mil setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2012 – Elemento: 3.3.9.0.39 – 
Fontes: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 15/05 a 31/12/19 – DATA DA ASSINATURA: 15/05/19.